

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

K. K. Holding, Blåhøj ApS

Birkehegnet 29, Blåhøj
7330 Brande

CVR nr. 28103409

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2025

Dirigent

Keld Haase Knudsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. K. Holding, Blåhøj ApS
Birkehegnet 29, Blåhøj
7330 Brande

Telefon: 7534 5296

CVR-nr.: 28103409
Stiftelsesdato: 1. september 2004
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Haase Knudsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et underskud før skat på kr. -56.085.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttotab	-14.859	-10.431
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-14.859</u>	<u>-10.431</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-182.693	-127.470
Andre finansielle indtægter	197.500	78.829
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.982	-5.468
Andre finansielle omkostninger	<u>-53.051</u>	<u>-11.964</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-56.085</u>	<u>-76.504</u>
Skat af årets resultat	<u>-27.859</u>	<u>-11.327</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-83.944</u></u>	<u><u>-87.831</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-182.693	-127.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	<u>-36.251</u>	<u>-82.361</u>
Disponeret i alt	<u><u>-83.944</u></u>	<u><u>-87.831</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>291.652</u>	<u>749.344</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.652</u>	<u>749.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.652</u>	<u>749.344</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>304.088</u>	<u>230.465</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>304.088</u>	<u>230.465</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>2.539.314</u>	<u>2.572.630</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>2.539.314</u>	<u>2.572.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.843.402</u>	<u>2.803.095</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.135.054</u>	<u>3.552.439</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.652	274.345
Overført overskud	2.621.355	2.657.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	2.973.007	3.178.950
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.920	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.292	275.364
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	88.519	86.778
Selskabsskat	9.219	11.347
Anden gæld	8.097	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.047	373.489
Gældsforpligtelser i alt	162.047	373.489
PASSIVER I ALT	3.135.054	3.552.439

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

Keld Knudsen Automobiles Blåhøj ApS,
Ikast-Brande

Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
------------------	-------------------	-----------

291.651	-182.693	100%
---------	----------	------

	2024	2023
--	-------------	-------------

3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo

304.088	230.465
---------	---------

Ændringer i dagsværdien indregnet i
resultatopgørelsen som urealiseret gevinst

-38.779	-4.050
---------	--------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.